
Vločky 
v kostele
víra a psychické  
zdraví mladých
Debata
Matěj Jirsa
Klára Maliňáková
Hana Polívková
moderuje Luisa Marie Marešová
Mladí lidé na prahu dospělosti hledají smysl, oporu 
a identitu. Víra může být zdrojem vnitřní síly, ale i 
nejistoty. Psychologie se snaží pochopit jejich vnitřní 
svět, zatímco duchovní tradice nabízejí odpovědi za-
kořeněné v hodnotách a společenství. Nezdravá in-
terpretace víry ale může prohlubovat pocity viny, vést 
k psychickému i fyzickému utrpení. Jak spolu mohou 
komunikovat a doplňovat se víra a psychologie? Kde 
je hranice mezi duchovní podporou a nutností od-
borné pomoci? A jaké mechanismy podporují zdravý 
vztah k víře?
čtvrtek 20. března 2025 v 19.30 hod.
barokní refektář (vstup Jalovcová 2)

Dominikánská 8 
místo vzdělání a kultury 
při klášteře sv. Jiljí v Praze 
www.dominikanska8.cz

Sledujte nás: Záznamy akcí:

Anna Beata Háblová


